CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em, 	s-QCLrj)t)9

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 eamaraivp(d,hotmad.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N°87/2020

HELIO APARECIDO ARAUJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

Providencie a atualização e renovação da sinalização em

frente do cemitério, do lado da avenida Maranhão, para

assim melhorar a fluidez do trânsito.

Providencie uma faixa elevada na avenida Souza Naves,

em frente ao portão do Posto de Saúde, sentido centro,

assim facilitando o trafego dos bombeiros e ambulância.

Providencie a abertura da rua Emilio Ganzert, no sentido

quem desce a esquerda, lado esse que não possui

nenhuma residência, assim com o intuito de melhorar o

trânsito no local, que por sinal é intenso.

Providencie o recape nas pedras irregulares na rua

Visconde do Rio Branco, no quarteirão do ginásio

Antônio Diniz, localizada no jardim Brasília.

Providencie a readequação, limpeza e o recape asfáltico

do trevo do Distrito do Alto Porã.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de

dois mil e vinte.

BARROS
V reador

RRCEBIDO(S) NESTA DATA
...  ..á.i.e‘.d.ra 	• N°  3 Li  r).
Ivaiporã,.511 .de 	 -más,- ".?.(.0:? 	de.àç.Ç7P 4I#
-~.-M20192,-1

	00000001